
                       Raport  z przeprowadzonej ankiety oceniającej  

kurs „Pracownik magazynowy z obsługą komputera i wózka widłowego” 

 w ramach projektu  

„Wsparcie wdrażania Planu Rozwoju Zespołu Szkół Nr 1  

w Sokołowie Podlaskim ”  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytet IX Działanie 9.2. 

 
Kurs „Pracownik magazynowy z obsługą komputera i wózka widłowego” 

odbywał się  w dniach od 24 września do 29 października 2012 roku. Wzięło w nim 

udział 20 uczestników. Uczestnikami kursu byli wyłącznie mężczyźni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Większość uczestników kursu , 15  osób (75 %) pochodziła ze wsi a 5 osób (25 

%) z miasta  (wykres nr 2).  
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Pierwsze pytanie dotyczyło oczekiwań beneficjentów projektu wobec kurs. „Czy 

kurs „Pracownik magazynowy z obsługą komputera i wózka widłowego” spełnił 

Pana/Pani oczekiwania”? Oczekiwania wobec kursu dla 19 uczestników (95%) zostały 

spełnione w pełni (wykres nr 3), 1 uczestnik kursu (5%) udzielił odpowiedzi „raczej 

tak”. Można zatem stwierdzić, że  program kursu został dobrze dobrany do oczekiwań 

beneficjentów projektu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurs „Pracownik magazynowy z obsługą komputera i wózka widłowego” 

został oceniony przez uczestników (wykres nr 4) na ogół  dobrze  i bardzo dobrze 

(łącznie 20 odpowiedzi , czyli 100%) .     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kolejne pytanie dotyczyło ogólnej atmosfery na zajęciach „ Czy na zajęciach 

panowała dobra atmosfera sprzyjająca otwartej komunikacji i współpracy?”. Wszyscy 

uczestnicy (100%) udzieli odpowiedzi „Tak”. 

  „Czy zakres tematyczny kursu był zdaniem Pani/Pana wystarczający?” 
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Zakres tematyczny kursu został uznany przez wszystkich   uczestników (20 osób, czyli 

100 %) kursu za wystarczający. Jednocześnie nie wskazano  zagadnień, które 

należałoby dodać lub które uznano za zbędne. 

Pytanie następne - „Czy Pan/Pani są zadowoleni ze sposobu prowadzenia 

zajęć?”.Beneficjenci byli na ogół bardzo zadowoleni ze sposobu prowadzenia zajęć. 

„Zdecydowanie tak” –18 odpowiedzi, czyli 90%, „raczej tak” – 2 odpowiedzi – 10%, 

(wykres nr 5). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 „Jak ocenia Pani/Pan organizację zajęć”. Ocena dotyczyła: 

- czasu, w którym odbywał się kurs, 

- miejsca, w jakim odbywał się kurs, 

- wyposażenia technicznego, 

- poziomu wiedzy prowadzącego zajęcia, 

- zdolności przekazywania umiejętności 
 

Oceniano w skali od 1 do 6 (1-bardzo nisko, 6- bardzo wysoko). Ocena 

organizacji kursu była różnorodna (wykres nr 6). Stosunkowo najwięcej  zastrzeżeń 

budził czas w którym odbywał się kur 
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 Pozostałe parametry uzyskały dość zbliżone wyniki pozytywne (wykres nr 6). 

Najwięcej ocen najwyższych uzyskała ocena poziomu wiedzy prowadzących zajęcia. 

 
100% ankietowanych uważa, że kurs „Pracownik magazynowy z obsługą 

komputera i wózka widłowego” pozwoli realizować działania mające na celu 

poprawę konkurencyjności na rynku pracy.   

 

Podsumowując wyniki ankiety można stwierdzić, że kurs „Pracownik 

magazynowy z obsługą komputera i wózka widłowego” spełnił w pełni pokładane 

w nim nadzieje . Pozwolił nabyć nowe umiejętności przez uczniów jednocześnie 

podnosząc jakość kształcenia zawodowego  w powiecie sokołowskim. 

 


